
2014–2015 metų Lietuvos žuvininkystės 

kontrolės programos įgyvendinimo 

taisyklių 

5 priedas 

 

(2014‒2015 metų Lietuvos žuvininkystės kontrolės programos įgyvendinimo 

ataskaitos forma) 

 

 

__________________________________________________ 

(ataskaitą parengusios institucijos pavadinimas / rengėjo vardas, pavardė) 

 

 

2014‒2015 METŲ LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS KONTROLĖS PROGRAMOS 

 

______________________________ 

(ataskaitos tipas: tarpinė / galutinė) 

 

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

__________Nr._________ 

                     (data) 

__________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

1. Informacija apie programą  

Programos pavadinimas  

Programos vykdytojo pavadinimas  

Buveinė Pašto indeksas 

gatvė, namo numeris 

Gyv. vietovė 

Tel., faksas 

El. paštas 

Programos sąskaitos Nr. Banko pavadinimas  

Banko kodas  

Sąskaitos numeris  

Už programos įgyvendinimą 

atsakingas asmuo 

Vardas, pavardė  

Pareigos  

Telefonas, faksas  

El. paštas  

Planuotas programos 

įgyvendinimo laikotarpis 

nuo___________         iki______________ 

Faktinis programos įgyvendinimo 

laikotarpis (tik galutinei ataskaitai) 

nuo ___________         iki ______________ 

Bendra programos vertė (planuota) iš viso tinkamų finansuoti išlaidų 

 

 



 2 

 

 

2. Programos įgyvendinimo aprašymas  

2.1. Programos įgyvendinimo eigos santrauka 

 

 

2.2. Programos pasiekti rezultatai 

 

 

2.3. Planuotų ir pasiektų rezultatų neatitikimų aprašymas 

 

 

 

 

 

3. Pasiekti rezultatai 

 Programos pasiekimo  

rodikliai 

Planuota Pasiekta Komentarai 

1.     

2.     

3.     

n.     

 

 

 

4. Visos iki ataskaitos pateikimo dienos patirtos tinkamos finansuoti programos išlaidos: 

  

Išlaidų kategorija 

Planuota 

lėšų 

suma, Lt 

(Eur) 

Iš viso faktiškai 

patirta išlaidų 

iki ataskaitos 

pateikimo datos, 

Lt (Eur) 

 

Iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

lėšos, Lt 

(Eur) 

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos, Lt 

(Eur) 

Nuosavos 

lėšos, Lt 

(Eur) 

1.       

2.       

3.       

n.       

 

 

 

(Atsakingo asmens pareigos)                            (Parašas)               (Vardas ir  pavardė)       

 

 

 

(Asmens, užpildžiusio ataskaitą, pareigos)  

 

 


